
OBJEDNÁVKA VO-OTSS-2021-001024

Odběratel

INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICINY

Dodavatel

Vídeňská 1958/9

140 00 Praha 4

IČO 00023001 DIČ

Velvarská 1647/17

ATAK - Úklidový servis s.r.o.

CZ00023001 26475677 CZ26475677

160 00  Praha

IČO DIČ

Email:

Tel.:

Datum vytvoření 30. 9. 2021

Název zbožíKód zboží Interní kódKód VZP

pastování a mytí oken pastování ovladovny, sálu a servru č4, G3035, G3035a, G3036a
okna 2x G3035a, G3035b

Voskování podlah - prostory na pravé straně, včetně chodby - dle ústní dohody s p.
Mikulcovou, v termínu 11.-12.9. 2021

prosíme o vyvoskování podlahy viz žádanka OSS2100189

Úklid terasy a mytí oken Prosím o zajištění úklidu terasy a mytí oken nad lékárnou -
výdejnou. Děkuji Hrdinová

prosím o úklid po malování (úklid,pastování podlahy,mytí oken), domluveno na 10.9. děkuji

Prosím o čištění koberce 17.9. v 15:00 na lékařském pokoji.

Prosíme o úklid po malování včetně oken a voskování v týdnu od 30.8. - 5.9. 2021

výměna závěsů na AP svěšení závěsů před malováním 30.8. ráno, zavěšení čistých 31.8.
odpoledne nebo 1.9. ráno

Úklid po malování Žádáme o generální úklid po malování celého lůžkového oddělení B
včetně mytí oken a pastování podlah. Termín 9.8.-15.8.21

úklid po malování

mytí oken

úklid v průběhu malování na lůžkovém odd. KN malování KNIA a KNIP - blok E, 5.p. bude
probíhat v týdnu od 23.8. - kompletní úklid včetně mytí oken, voskování podlah

Celkem s DPH

CZK

CZK

50 501,10

0,00

CZK50 501,10

Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 101.21, www.qi.cz Strana 1 / 2

www.qi.cz


OBJEDNÁVKA VO-OTSS-2021-001024

Vystavil

UPOZORNĚNÍ: Vzhledem k povaze závazku se sjednává splatnost faktur 60 dnů. Splatnost faktury počíná dnem předání faktury IKEM.

V případě, že se objednávka vztahuje k již uzavřené Rámcové smlouvě či jiné Kupní smlouvě nebo obdobné, řídí se tento vztah podmínkami
sjednanými v dané smlouvě.

Na základě zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) žádáme obratem o zaslání akceptace a uvedení předpokládané ceny bez DPH
a termínu dodání.

Akceptací této objednávky berete na vědomí zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb. v rozsahu požadavků zřizovatele (Ministerstva
zdravotnictví), tedy včetně uvedení jednotkových cen a potvrzujete i souhlas s následujícími obchodními podmínkami:

- POKUD NENÍ MOŽNÉ OBJEDNANÝ SORTIMENT DODAT DO 48 HODIN, INFORMUJTE PROSÍM LÉKÁRNU O MOŽNÉM TERMÍNU DODÁNÍ.
- Faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb. a zákonu č. 235/2004 Sb.
- Pokud budete evidováni jako nespolehlivý plátce daně, bude IKEM postupovat podle §109a zákona č. 235/2004 Sb.
- Postoupení pohledávek z tohoto závazkového vztahu je možné pouze s písemným souhlasem IKEM.
- S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č. 477/2001 Sb.

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 101.21, www.qi.cz Strana 2 / 2

www.qi.cz

